Тульская область

 Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 01.08.2023                                                                                           № 442
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 16.01.2023 №34 «Об утверждении Положения о комиссии по признанию молодых семей участниками регионального проекта «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Тульской области»

по муниципальному образованию Белевский район»
       В целях реализации государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», регионального проекта «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Тульской области», утвержденной постановлением правительства Тульской области  от 29.12.2018 №598, муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения муниципального образования Белевский район», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Белевский район от 15.03.2022 №161, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.41 Устава  муниципального образования Белевский район администрация муниципального образования Белевский  район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 16.01.2023 №34 «Об утверждении Положения о комиссии по признанию молодых семей участниками регионального проекта «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Тульской области» следующие изменения:

      1). в абзаце а) пункта 2.3. приложения 1 к постановлению текст «в течение 10 рабочих дней» заменить текстом «в течение 5 рабочих дней»;

      2). в абзаце б) пункта 2.3. приложения 1 к постановлению текст «в течение 10 рабочих дней» заменить текстом «в течение 5 рабочих дней»;

      3). в абзаце в) пункта 2.3 приложения 1 к постановлению текст «в течение 5 рабочих дней» заменить текстом «в течение 3 рабочих дней»;
      4). в абзаце г) пункта 2.3. приложения 1 к постановлению текст «в течение 5 рабочих дней» заменить текстом «в течение 3 рабочих дней»;

      5). в абзацах а), б), в) приложения 1 к постановлению текст «в течение 10 рабочих дней» заменить текстом «в течение 5 рабочих дней».
      2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте администрации муниципального образования Белевский район в сети Интернет.
      3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

МО Белевский район                                                                     Н.Н. Егорова